
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J98624801V

2. Data e Regjistrimit 21/01/2000
3. Emri i Subjektit BEQIRI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/10/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/10/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja 15 Tetori, rruga Todi Shkurta, pallati 
10 katesh me nr-47/2, kati i dyte. 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Projektime dhe zbatime ne fushen e ndertimit,godina e 

objekte civile e ekonomike,rruge -ura vepra arti.Prodhime 
materiale ndertimi,inerte,tulla,blloqe etj.Tregtim 
materialesh,paisje dhe  makineri ndertimi import 
ekport.Punime ndertimi dhe rikonstruksioni ne hekurudhe, 
tregtim automjetesh etj. Prodhime asfaltbeton prodhime 
pusetash dhe tumbino me diametra te ndryshme etj. 
Transport i mbetjeve te ndryshme. Punime dhe furnizime 
materiale hekurudhore. Mirembjatje Godinash , Rruge dhe 
Ujesjellsa . 
Neim Beqiraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/06/2021                Deri: 25/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Stoli Laze12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2018                Deri: 

 S & E LAZE AUDIT13. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit                Nga: 13/02/2019                Deri: 



2

14. Ortakët NeimBeqiraj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 100,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier  Portez PORTEZ Fshati Portez, Fier me nr Pasurie 
270/20, Zona Kadastrale nr 3031, vol.8, faqe 232. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BEQIRI
E-Mail: beqiri_shpk@live.com  
Telefon: 0695683450 0698183083 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-013878-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/10
/1999

Numri i Vendimit:22192, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit-27.10.1999 Emri i Subjektit-"Beqiri" Forma Ligjore-shpk Data e 
Themelimit-24.10.1999 Kohëzgjatja-10 vjet Selia-L."28 Nentori",Ballsh. Kapitali-100.000 
leke Objekti-Projektime dhe zbatime ne fushen e ndertimit,godina e objekte civile dhe 
ekonomike,rruge ura,vepra hidroteknike,konstruksione betoni e metalike,prodhim 
materiale inerte,tulla,blloqe,gelqere etj. Përfaqësuesit Ligjor-Neim Beqiri Ortakët-Neim 
Beqiri

Lista e Dokumenteve:
R27-NR.21-N.M-ERALDA03-December-20070013.pdf

2. 15/12
/2005

Numri i Vendimit:22192/1, Gjykata:Tirane
Ortaku i vetem i shoqerise ka vendosur te caktoje si ekspert kontabel te autorizuar Z.Stoli 
Laze per zmadhimin e kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R27-NR.21-N.M-ERALDA03-December-20070013.pdf

3. 20/12
/2005

Numri i Vendimit:22192/2, Gjykata:Tirane
Ortaku i vetem ka vendosur miratimin e raportit te paraqitur nga eksperti kontabel i 
autorizuar Z.Stoli Laza. Zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise "Beqiri" shpk nga 
vlera 100.000 leke ne vleren prej 2.000.000 leke.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2C1CFB-03DC-46A6-B866-71B039784CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2C1CFB-03DC-46A6-B866-71B039784CFD
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Lista e Dokumenteve:
R27-NR.21-N.M-ERALDA03-December-20070013.pdf

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155482-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

13/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-560719-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.1, datë 
20.05.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqerisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neim Beqiraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/10/1999")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neim Beqiraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563709-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-837668-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.01.2015 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2C1CFB-03DC-46A6-B866-71B039784CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779989A9-CAEF-4D78-BD99-466671EA5FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21787952-7B4B-4562-891D-71F17727C7BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98333F5-23D6-445C-8ACC-89B5E7C6B48B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4BAD04-6027-41DD-82EC-8B7EF0624854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4BAD04-6027-41DD-82EC-8B7EF0624854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A539E7A8-A8AB-4A24-BDBE-B48747DB703B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4166277D-9815-4202-B3DA-EEAE782D80E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43616D98-89F1-48DD-B124-0B8C3B785E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94ED32B9-77C0-471A-A029-BF321A7E363A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A0FA4D-0A77-4023-A31A-1DC8ABF156EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B7DF1A-3862-488D-A22B-2EF30C4AAD93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A5C559-2C8C-4817-84A0-A886C072CBCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CAE18B-B8D3-4146-B326-BBB3F7F5200B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 15 
Tetori, rruga Todi Shkurta, pallati 10 katesh me nr-47/2, kati i dyte.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         ;         
BALLSH;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-094855-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169374-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

29/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-573261-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
25.02.2016 per ndryshimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Projektime dhe zbatime ne fushen e ndertimit,godina e objekte civile 
e ekonomike,rruge -ura vepra arti.Prodhime materiale ndertimi,inerte,tulla,blloqe 
etj.Tregtim materialesh,paisje dhe makineri ndertimi import ekport.")          u be            
("Projektime dhe zbatime ne fushen e ndertimit,godina e objekte civile e 
ekonomike,rruge -ura vepra arti.Prodhime materiale ndertimi,inerte,tulla,blloqe 
etj.Tregtim materialesh,paisje dhe makineri ndertimi import ekport.Punime ndertimi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65791C34-E3D5-404D-9E5F-83D2D30B797B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DEC36CB-5197-4B52-A863-B45E5A345ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F3E30E-50AE-4B28-9B56-EAC3AC26B4BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F3E30E-50AE-4B28-9B56-EAC3AC26B4BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73889DE3-5B1F-4686-8AA4-F3CF9197263A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987B21E6-9856-45DF-B2D0-2FAD54BF4C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8D5F4B-8CB5-493E-9A2C-75F8BF2FFD40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6B8A2F-5CCA-4ED2-BF57-D0B7BC8FB84A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6B8A2F-5CCA-4ED2-BF57-D0B7BC8FB84A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E889C36-7106-4180-BC97-D7BD398F7FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70412F43-C0E3-4C58-9D56-EA7608C0A6E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08560A98-0A04-4C94-949F-F41246243E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D647C0C9-6285-4F7C-AC64-F47645856699
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dhe rikonstruksioni ne hekurudhe, tregtim automjetesh etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-723206-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
30.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Projektime dhe zbatime ne fushen e ndertimit,godina e objekte civile 
e ekonomike,rruge -ura vepra arti.Prodhime materiale ndertimi,inerte,tulla,blloqe 
etj.Tregtim materialesh,paisje dhe makineri ndertimi import ekport.Punime ndertimi dhe 
rikonstruksioni ne hekurudhe, tregtim automjetesh etj.")          u be            ("Projektime 
dhe zbatime ne fushen e ndertimit,godina e objekte civile e ekonomike,rruge -ura 
vepra arti.Prodhime materiale ndertimi,inerte,tulla,blloqe etj.Tregtim 
materialesh,paisje dhe makineri ndertimi import ekport.Punime ndertimi dhe 
rikonstruksioni ne hekurudhe, tregtim automjetesh etj. Prodhime asfaltbeton 
prodhime pusetash dhe tumbino me diametra te ndryshme etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-755673-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.06.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neim Beqiraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/05/2011")            u be              ("15/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neim Beqiraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("15/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780958-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAEE96AB-0EC7-4C68-B264-2A6CD2ACDDE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A476904-714E-4687-A8D6-9920302A0500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A476904-714E-4687-A8D6-9920302A0500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3AF596-52D6-4F47-89AD-ABB1CF6421A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3AF596-52D6-4F47-89AD-ABB1CF6421A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7067145F-38C2-4C0A-A6C3-EFB31D5A7E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D284253-D5DE-4515-9472-012FB20F8ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D284253-D5DE-4515-9472-012FB20F8ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D89B5DA-AD95-43C3-949A-C3D3F81C0F1F
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842246-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-896109-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2009

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990185-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-359124-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B86944-B7A2-44D0-89DC-0EC1A0654B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6622A8-8BBD-4974-82A0-578E2366E835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A45C17-3698-4911-BCAF-61ADD6179923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9206C40-544D-4E43-A169-9D879201B90C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8694643E-0FE1-41F6-A00B-A03AAF9BA52A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143BD50F-5B76-449D-B5DD-C74E856B1820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A9235F-2CF4-41DB-BAFA-E7A6D010261A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A9235F-2CF4-41DB-BAFA-E7A6D010261A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E93A4D6-91D8-465A-9AA0-348010110616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BC71D8-6BAC-40A9-B474-FC71F06AEC7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0FB6EF5-4654-4777-A191-1F780912367B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0FB6EF5-4654-4777-A191-1F780912367B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98069220-B799-4AD9-BE0C-274B8DAB7458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F063C4FF-18B7-4005-AB7D-9AFB0DD2162D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC2A7A0-2DAC-4541-BEBB-291F9EF49CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA7A9C9-0071-4D1E-90A9-6610920BACFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CCD045-93FF-4991-A4C4-AED784D2ED8B
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-709011-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2018, ku eshte vendosur, 
emerimi i znj. Stoli Laze si audite ligjore, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Stoli Laze")                      Nga data 
"01/03/2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-821214-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasyqrat financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

01/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-111849-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1 datë 
13.02.2019 për emërimin e shqoërisë “A&E Laze Audit”shpk me audit ligjor znj. Stoli 
Laze me Nr. 36 Licence datë 10.02.2000 për auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("beqiri_shpk@live.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("S & E LAZE AUDIT")                      Nga data 
"13/02/2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7191AC-A465-4044-8A77-B17C7C19CBCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7549C75C-8A9F-4AEF-8EC0-E398B9B8EA58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA2AF37-3B14-46B5-A27F-F9DB278F9624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA2AF37-3B14-46B5-A27F-F9DB278F9624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8546F2E2-02EB-4983-A860-FF79E0013A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F3BEB9-D92F-4497-88A4-1F14054E24E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC623680-BB84-4B32-BC80-E5FB50F8247F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC623680-BB84-4B32-BC80-E5FB50F8247F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0FBDE0-BF1A-4A9A-94A1-20C846B0D006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E3A6B9-1E24-442B-A1C7-474EA6FB0134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872C823A-E2C4-4A2B-99AC-6888C9C3E017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872C823A-E2C4-4A2B-99AC-6888C9C3E017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3D77CC-1E67-4248-850A-7E4C576F837A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416F656D-D551-493B-A286-C9EE8FAA6881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5AB1730-BB97-4428-8EC8-CF32408C33AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C46FC55-1B84-4DE0-ADA0-D16B85F8AB3F


8

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266130-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf
Vendim Asambleje.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

09/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-363360-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
08.10.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Fshati 
Portez, Fier me nr. Pasurie 270/20, Zona kadastrale nr. 3032, vol. 8, faqe 232.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-371205-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
15.10.2019 për shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Projektime dhe zbatime ne fushen e ndertimit,godina e objekte civile 
e ekonomike,rruge -ura vepra arti.Prodhime materiale ndertimi,inerte,tulla,blloqe 
etj.Tregtim materialesh,paisje dhe makineri ndertimi import ekport.Punime ndertimi dhe 
rikonstruksioni ne hekurudhe, tregtim automjetesh etj. Prodhime asfaltbeton prodhime 
pusetash dhe tumbino me diametra te ndryshme etj.")          u be            ("Projektime dhe 
zbatime ne fushen e ndertimit,godina e objekte civile e ekonomike,rruge -ura vepra 
arti.Prodhime materiale ndertimi,inerte,tulla,blloqe etj.Tregtim materialesh,paisje 
dhe makineri ndertimi import ekport.Punime ndertimi dhe rikonstruksioni ne 
hekurudhe, tregtim automjetesh etj. Prodhime asfaltbeton prodhime pusetash dhe 
tumbino me diametra te ndryshme etj. Transport i mbetjeve te ndryshme.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF44D24-280E-440F-A466-42BE45C8473E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB88401-2298-4FC9-BC0E-A1E6866247FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB88401-2298-4FC9-BC0E-A1E6866247FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C610E83B-3C3A-4B99-835B-49343CFE7F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669D77A9-7493-47FE-8CE5-80AA869EBF08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1EA6790-E22C-4402-A4D1-6FAACC742944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0003333C-80F6-49AD-BA8A-CC0F1ED73359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F250D31-39CF-479B-8FA2-210886B312D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE7B66E-48C6-4C31-8DF1-8DAAF96D8D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE7B66E-48C6-4C31-8DF1-8DAAF96D8D14
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-373669-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.10.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Fshati 
Portez, Fier me nr. Pasurie 270/20, Zona kadastrale nr. 3031, vol. 8, faqe 232.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Fshati 
Portez, Fier me nr. Pasurie 270/20, Zona kadastrale nr. 3032, vol. 8, faqe 232.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-387860-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarise, hapje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Projektime dhe zbatime ne fushen e ndertimit,godina e objekte civile 
e ekonomike,rruge -ura vepra arti.Prodhime materiale ndertimi,inerte,tulla,blloqe 
etj.Tregtim materialesh,paisje dhe makineri ndertimi import ekport.Punime ndertimi dhe 
rikonstruksioni ne hekurudhe, tregtim automjetesh etj. Prodhime asfaltbeton prodhime 
pusetash dhe tumbino me diametra te ndryshme etj. Transport i mbetjeve te ndryshme.")          
u be            ("Projektime dhe zbatime ne fushen e ndertimit,godina e objekte civile e 
ekonomike,rruge -ura vepra arti.Prodhime materiale ndertimi,inerte,tulla,blloqe 
etj.Tregtim materialesh,paisje dhe makineri ndertimi import ekport.Punime ndertimi 
dhe rikonstruksioni ne hekurudhe, tregtim automjetesh etj. Prodhime asfaltbeton 
prodhime pusetash dhe tumbino me diametra te ndryshme etj. Transport i mbetjeve 
te ndryshme. Punime dhe furnizime materiale hekurudhore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Stacioni hekurudhor Lezhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC67A187-8E5C-4AFA-A940-06A19D22E149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0F6727-5865-4ED2-AA6F-793577579566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF189A9-894F-469F-A424-B05851380C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF189A9-894F-469F-A424-B05851380C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B1D62B-346E-41A8-888A-364F6CF10132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2701134E-7830-4436-BE80-E6B7DE1F8ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2701134E-7830-4436-BE80-E6B7DE1F8ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935AA73D-99F8-4ED7-8BD7-FB070609AE46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83B9ACF-BFFB-4A24-B0B3-21449120A1EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF818BB-F1AB-463E-BA89-45E5524289BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF818BB-F1AB-463E-BA89-45E5524289BF


10

Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-390227-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 28.10.2019 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Stacioni 
hekurudhor Lezhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-423788-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 04.12.2019 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Fshati 
Portez, Fier me nr. Pasurie 270/20, Zona kadastrale nr. 3031, vol. 8, faqe 232.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504071-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.04.2020 ku eshte 
vendosur:Emerimin e auditit ligjor shoqerine “S&E Laze Audit” shpk me audit ligjor 
zj.Stoli Laze per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505655-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 12.05.2020 për hapjen e adresës 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1743E7-3073-4922-A32B-69A46CAB249E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EAE6E7-05A5-4287-B3E1-0A99711675BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F38A8C-01A5-4353-8057-3833E46BE366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952286EF-7CF1-4DF2-98DD-BEBA9D48ECD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952286EF-7CF1-4DF2-98DD-BEBA9D48ECD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55793A24-06A6-44F0-BD17-245D50FD151B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A25CC92-7DF8-4874-9CA1-2CCA22001CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BEE634-CF3A-4AE9-85D4-A028073674CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BEE634-CF3A-4AE9-85D4-A028073674CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F29A3B-50C0-4FC8-AA1F-28B6D8DD192B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F29A3B-50C0-4FC8-AA1F-28B6D8DD192B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042FE714-7AB5-46AC-8DF9-7D61899ACEF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D09B86-4416-4E84-B197-CB1DAA887097
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dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Fshati 
Portez, Fier me nr Pasurie 270/20, Zona Kadastrale nr 3031, vol.8, faqe 232.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542272-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
BEQIRI  SH.P.K-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
BEQIRI - Vendim Asambleje 2019.pdf
BEQIRI SH.P.K-Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
BEQIRI - Shenime Shpjeguese 2019.pdf
BEQIRI - AUDITIM BILANCI.pdf

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574198-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 04., datë 08.08.2020, të asamblesë 
së përgjithshme, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Reabilitim i Kanalit KUL, Faza e II dhe III, Spitalle, Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623709-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.11.2020 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28395B55-BCAF-4B33-9BC8-292E2C8F0112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2691A348-EE17-4653-A8DA-48CCF989309B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2691A348-EE17-4653-A8DA-48CCF989309B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001602CA-5746-46CA-8711-8FFF45843B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C2D17E-BAC1-4E95-9FDD-FFDD0BEEDAC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C2D17E-BAC1-4E95-9FDD-FFDD0BEEDAC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1015FA-C29B-493C-A4D0-94DF12EDF081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB74089F-41AF-4512-B711-4507D7B5ABFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E233B8D6-122B-4C51-90DC-52903682C717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7782A3AC-F617-4605-B9A1-91F4FA56BE4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227A47BC-00CF-4FE9-A0B9-0FAACC73AAC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8A5CB4-CD93-4B61-9A5C-3FD78C2FB551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749418E2-D107-4367-8563-840DB6F823B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749418E2-D107-4367-8563-840DB6F823B6
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Reabilitim i Kanalit KUL, Faza e II dhe III, Spitalle, Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672164-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.02.2021 ku eshte 
vendosur:Emerimin e audituesit ligjor Zana Rusi per auditimin e pasqyrave financiare te 
vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-731978-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.06.2021 për riemërimin e 
administratorit Neim Beqiraj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neim Beqiraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/06/2016")            u be              ("25/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neim Beqiraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/06/2021")            u be              ("25/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735040-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
BEQIRI  SH.P.K-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
BEQIRI - Shenime Shpjeguse.pdf
BEQIRI SH.P.K-Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B90211-D67A-44F3-9007-26B5E32E9280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B90211-D67A-44F3-9007-26B5E32E9280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1CFB0A-0A43-474C-87D2-4AD8B104A735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03142691-DC92-4094-9237-9B292B6ACDE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B22F96-AF1E-4E62-AC74-A432B04FFE83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B22F96-AF1E-4E62-AC74-A432B04FFE83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56EF0A69-CC1B-4E33-91B1-053E235054D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21BE47C-CEB8-4E1C-AB47-2E88F3BFEF7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21BE47C-CEB8-4E1C-AB47-2E88F3BFEF7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF92E5C1-EF65-4441-9B9D-E503CE13EFB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF92E5C1-EF65-4441-9B9D-E503CE13EFB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A1839C-D3B9-4083-A9AC-F7C604A275FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3EE7F4-ED25-4EB9-95B1-9E7511F8CD6A
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BEQIRI - Vendim Asambleje.pdf

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881762-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 datë 12.03.2022 për emërimin e 
audituesit ligjor Mimoza Ferzaj  me licence Nr.280 date 27.08.2012, për auditimin e 
pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-936418-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
BEQIRI - Shenime Shpjeguese.pdf
BEQIRI -Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
BEQIRI - Vendim Asambleje.pdf
BEQIRI -Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx

18/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-012686-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 2509 Prot., datë 23.08.2022 për 
Vendosjen e Barrës Siguruese, lëshuar nga Drejtoria e të ardhurave vendore, Bashkia 
Vlorë, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit të detyrimit tatimor mbi pasurinë  e 
tatimpaguesit shoqëria “BEQIRI “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  J98624801V, me 
perfaqësues ligjor z. Neim Beqiraj. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-040929-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr.13529 Prot., datë 30.11.2022 për 
Heqjen e Barrës Siguruese, lëshuar nga Drejtoria e të ardhurave vendore, Bashkia Vlorë, 
ku është kërkuar: Heqjen e Barrës Siguruese mbi titujt e pronësisë subjektit shoqëria 
“BEQIRI” SH.P.K., pajisur me NUIS (Nipt)-  J98624801V, pasi subjekti i ka shlyer 
detyrimet e prapambetura ndaj Drejtorisë së të ardhurave vendore, Bashkia Vlorë

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34138A6D-5209-4A40-801A-648AF323654A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204D208A-E728-418F-9608-7B74DDC3F6F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10E861C-77B0-4285-BFB6-89697E5E75F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10E861C-77B0-4285-BFB6-89697E5E75F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05562715-E4BF-470C-9D7F-9521A2F5FE2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3878757F-6BAC-4A60-832C-A3CFC78FB6F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBC2142-3ACC-48D6-9A87-2FEC2BD485A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBC2142-3ACC-48D6-9A87-2FEC2BD485A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D548BC8E-878E-495C-92B8-D5762822B703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA652EF-B7F3-440B-9888-4BFC5454460D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71D94FB-DC34-40B3-89E9-5D00286BE37C
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-100577-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë për emërimin e shqoërisë 
“S&E Laze Audit”shpk me Nr. 394 Licence datë 29.03.2014 për auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2022 dhe afat deri me vitin 2024. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0695683450")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0698183083")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-106586-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.04.2023 per ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Projektime dhe zbatime ne fushen e ndertimit,godina e objekte civile 
e ekonomike,rruge -ura vepra arti.Prodhime materiale ndertimi,inerte,tulla,blloqe 
etj.Tregtim materialesh,paisje dhe makineri ndertimi import ekport.Punime ndertimi dhe 
rikonstruksioni ne hekurudhe, tregtim automjetesh etj. Prodhime asfaltbeton prodhime 
pusetash dhe tumbino me diametra te ndryshme etj. Transport i mbetjeve te ndryshme. 
Punime dhe furnizime materiale hekurudhore.")          u be            ("Projektime dhe 
zbatime ne fushen e ndertimit,godina e objekte civile e ekonomike,rruge -ura vepra 
arti.Prodhime materiale ndertimi,inerte,tulla,blloqe etj.Tregtim materialesh,paisje 
dhe  makineri ndertimi import ekport.Punime ndertimi dhe rikonstruksioni ne 
hekurudhe, tregtim automjetesh etj. Prodhime asfaltbeton prodhime pusetash dhe 
tumbino me diametra te ndryshme etj. Transport i mbetjeve te ndryshme. Punime 
dhe furnizime materiale hekurudhore. Mirembjatje Godinash , Rruge dhe Ujesjellsa . 
")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155994-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese.pdf
Vendim Asambleje.pdf
BEQIRI  SH.P.K-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
BEQIRI SH.P.K-Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx

29/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-258633-02-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A2DB78-C032-4B1D-A46A-1914E36E8D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBEEB5B-8EFE-4FEC-BE21-61C2400E28A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17CCCB3-2E8C-4619-83A8-A6C98B39941D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DD5F1E-8AC4-48F2-91F9-E5D92642CFDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24702979-246F-4E96-9685-9BD88DA8F3B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB66B9F0-5F18-4D68-81AC-BE2CDFB3B143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB66B9F0-5F18-4D68-81AC-BE2CDFB3B143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F46C0C-CDFE-4058-A1B8-47CC694D65D9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për emërimin e S&E LAZE AUDIT shpk 
me nr. license 394 dt. 29.03.2014, për auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2023.   

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-327707-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
ShenimetShpjeguese.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimAsambleje.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 25/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBA9757-58D5-4F46-B26F-98E9D39C4B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD2397E-34A9-4F67-BE7C-58B18BC8DC03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D92CED-2EB1-4E9B-AA94-B7FA7458EE8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE23235-E261-4257-A3E1-13F9A1FBAF2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1A0C31-3FB5-407C-BCBC-ABBA4601E1FC

